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CATEGORIA JUNIOR FEMENINA

Pos. Nombre Apellidos
] ALBA BELTRA ESCOLANO
2 JULIA FONT GOMEZ

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO

Pos. Nombre Apellidos

1 PAU CASTANRER LLIDS

2 MIGUEL ANGEL SANCHEZ BOTELLA

3 DAVID NAVARRO LOZANC

4 XAVIER NEGRE REIG

) GABRIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
6 JAVIER MAYOR HERCE

7 CHRISTIAN BAGAN BARRACHINA

8 VICTOR SERRANO PECES

9 ALAN ALFONSO MORENO

CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA

F.E.M.E.C.V. 2012

CLASIFICACION

Club
CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
C.M. AMICS VOLTA AL TERME FONDEGUILLA

Club

CLUB DEPORTIVO APER ALCOI

S.M. ELDA TRIATLON

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA

C. E. M. CORRESENDES DE XERESA
CENTRO EXC. DE FINESTRAT EL PORTELL
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
CLUB DEPORTIVO MISJUEVES

CENTRO EXC. CALLOSA DE SEGURA

Prueba 1
1:22:06
1:35:47

Prueba 1
1:10:15
1:12:15
1:13:17
1:16:39
4:00:00
1:16:11
1:23:23
4:00:00
4:00:00

FEMECYV

carreras por mentana

Prueba 2 Prueba 3 Liga

1:06:00
1:19:59

1:28:24
1:41:18

3:56:30
4:37:04

Prueba 2 Prueba 3 Liga

0:55:20
0:56:26
0:58:47
1:01:04
1:09:19
1:02:46
1:05:39
0:59:39
5:00:00

1:15:08
1:19:03
1:21:30
1:22:20
1:41:45
5:00:00
5:00:00
5:00:00
1:23:20

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montaia de la FEMECY

en un plazo mdximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.

3:20:43
3:27:44
3:33:34
3:40:03
6:51:04
7:18:57
7:29:.02
9:59:39
10:23:20



