

## CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTAÑA F.E.M.E.C.V. 2012

## CLASIFICACIÓN



## CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA

Pos.	Nombre	Apellidos	Club	Prueba 1	Prueba 1 Prueba 2 Prueba 3 Liga		
1	ALBA	BELTRA ESCOLANO	CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME	1:22:06	1:06:00	1:28:24	3:56:30
2	JULIA	FONT GOMEZ	C.M. AMICS VOLTA AL TERME FONDEGUILLA	1:35:47	1:19:59	1:41:18	4:37:04

## CATEGORÍA JUNIOR MASCULINO

Pos.	Nombre	Apellidos	Club	Prueba 1	Prueba 2 Prueba 3 Liga		
1	PAU	CASTAÑER LLIDÓ	CLUB DEPORTIVO APER ALCOI	1:10:15	0:55:20	1:15:08	3:20:43
2	MIGUEL ANGEL	SANCHEZ BOTELLA	S.M. ELDA TRIATLON	1:12:15	0:56:26	1:19:03	3:27:44
3	DAVID	NAVARRO LOZANC	CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE	1:13:17	0:58:47	1:21:30	3:33:34
4	XAVIER	NEGRE REIG	S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA	1:16:39	1:01:04	1:22:20	3:40:03
5	GABRIEL	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	C. E. M. CORRESENDES DE XERESA	4:00:00	1:09:19	1:41:45	6:51:04
6	JAVIER	MAYOR HERCE	CENTRO EXC. DE FINESTRAT EL PORTELL	1:16:11	1:02:46	5:00:00	7:18:57
7	CHRISTIAN	BAGAN BARRACHINA	CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL	1:23:23	1:05:39	5:00:00	7:29:02
8	VICTOR	SERRANO PECES	CLUB DEPORTIVO MISJUEVES	4:00:00	0:59:39	5:00:00	9:59:39
9	ALAN	ALFONSO MORENO	CENTRO EXC. CALLOSA DE SEGURA	4:00:00	5:00:00	1:23:20	10:23:20

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberán presentar mediante escrito dirigido al Área de Carrera por Montaña de la FEMECV en un plazo máximo de 7 días naturales desde el día siguiente de la publicación de las clasificaciones. El Àrea de Carrera por Montaña de la FEMECV resolverá en el plazo de 30 días naturales, sabiendo que si el último día de plazo es un día festivo quedará el plazo ampliado al primer día siguiente hábil.